Quiiliota

Municipalidad

QUILLOTA, 24 de Enero de 2019. .-

La Alcaldia decretd hoy lo que sigue:

NUM: 1470 / visros:

1) Las necesidades del servicio;

2) Ordinario N°11/2019 de fecha 23 de Enero de 2019, de Sra.
Carolina Maturana Toro Jefa del Departamento de Capital
Humano y Cultura Organizacional a Sr. Alcalde, solicitando
dictar Decreto Alcaldicio de Escalafén de Mérito y Antigiliedad
2019 actualizado post Encasillamiento por aplicacién de
Modificacién de la Planta Municipal;

3) D.A. N° 374 de fecha 10 de enero de 2019, que establece el
Escalafdon de Mérito y Antigliedad afio 2019 de los funcionarios
de Planta de la Municipalidad de Quillota;

4) D.A. N©o052 de fecha 02 de Enero de 2019, gque Encasilla a
contar del 1° de enero de 2019 al Personal de planta de la
Municipalidad de Quillota;

5) Reglamento N°1 que Modifica la Planta del personal de 1la
Municipalidad de Quillota, publicado en el Diario Oficial de
Chile con fecha 26 de Diciembre de 2018;

6) D.A N°209 de fecha 07 de enero de 2019, que promueve un grado
a don LEONARDO DIAZ WILSON, Director de Control Interno de la
Municipalidad de Quillota;

7) D.A N°210 de fecha 07 de enero de 2019, qgue promueve un grado
a don LUIS MELLA GAJARDO, Alcalde de 1la Municipalidad de
Quillota:

8) D.A N°211 de fecha 07 de enero de 2019, que promueve en dos
grados a don PATRICIO ENCALADA AHUMADA, Director de Trénsito
y Transporte Pudbico de la Municipalidad de Quillota;

9) D.A N°01129 de fecha 17 de enero de 2019, que rectifica los
D.A. N°209, 210 y 211 de fecha 07 de enero de 2019;

10) D.A N°0154 de fecha 04 de enero de 2019 que nombra de
Planta y en calidad de Titular, escalafén profesional, Grado
8°, a dofia ANA DEL CARMEN PONCE SOTO;

11) D.A N°0159 de fecha 04 de enero de 2019, gue nombra de
Planta y en calidad de Titular, escalafén Técnico, Grado 12°,
a dona ANGELA DEL CARMEN VARGAS CASTRO:;

12)D.A N°0160 de fecha 04 de enero de 2019, que nombra de Planta
y en calidad de Titular, escalafdén Administrativo, Grado 12°,
a dofa ANGELINA MARIBEL BERNAL VERGARA;

13)D.A N°0156 de fecha 04 de enero de 2019, que nombra de Planta
y en calidad de Titular, escalafédn profesional, Grado 11°, a
don CRISTIAN ALEJANDRO ENCALADA TAPIA;

14)D.A N°0155 de fecha 04 de enero de 2019, que nombra de Planta
y en calidad de Titular, escalafdén profesional, Grado 9°, a
don DAVID ALEJANDRO LEYTON ORELLANA;

15)D.A N°0152 de fecha 04 de enero de 2019, gque nombra de Planta
vy en calidad de Titular, escalafén profesional, Grado 7°, a
don CARLOS JOSE GUTIERREZ CISTERNAS;
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16)D.A N°0158 de fecha 04 de enero de 2019, qgue nombra de Planta

y en calidad de Titular, escalafén profesional, Grado 12°,

dofia PAMELA VERONICA BERRIOS GANUZA;

a

17)D.A N°0157 de fecha 04 de enero de 2019, que nombra de Planta

y en calidad de Titular, escalafén profesional, Grado 12°,

dona SILVANA CAROLA IBACACHE VIDELA;

a

18)D.A N°0153 de fecha 04 de enero de 2019, que nombra de Planta

y en calidad de Titular, escalafén profesional, Grado 7°,

don VICTOR HUGO VARGAS SALGADO;

a

19)D.A N°1252 de fecha 21 de enero de 2019, que encasilla a dofia
CAROLINA MATURANA TORO, desde el escalafdén profesional grado

9° al escalafén jefatura grado 9°;

20) Lo dispuesto en la Ley N°18.883 Estatuto Administrativo para

Funcionarios Municipales;

21) Lo dispuesto en la Ley N°20.922 articulo 49 ter letra b, que
establece normas sobre Planta de Personal de las

Municipalidades;

22) Resolucidén N©1600 de 2008 y Resolucidn N°41,707 de 2017 ambas
de la Contraloria General de la Repiblica, que fijan normas
de exencidn del tramite de Toma de Razdén; y en virtud de las
facultades gque me <confiere la ley N°18.695 Orgénica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores

modificaciones.

DECRETO

PRIMERO: ESTABLECESE el siguiente Escalafén de
Mérito y Antigliedad afio 2019 Post Encasillamiento por aplicacién

de Modificacidn de la Planta de la Municipalidad de Quillota.

ESCALAFON DE MERITO Y ANTIGUEDAD ANO 2019
CONSULTADO EN PLANTA: DIRECTIVOS

N® NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
DE INGRESO INGRESO E.M
ORDE LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO
N
DIONISIO SECRETARIO
1 ENRIQUE MUNICIPAL 1 70 09.06.1993 24.10.1992 59
MANZO
BARBOZA
2 MARCELO
EDUARDO DIRECTOR DE 1 70 01.06.1994 01.01.1994 50
MERINO OBRAS

MICHEL
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3 FERNANDO DIRECTOR DE 1 70 01.04.1995 01.04.1995 50
RAUL GARCIA | ADMINISTRACI
CORVALAN ON Y
FINANZAS
MARIA JUEZA 1° I. CORTE
4 EUGENIA JUZGADO DE 13.03.2000 13.03.2000 50
PEREZ POLICIA APELACIO
ALMARZA LOCAL NES
5 ROBERTO JUEZ 2° I. CORTE 08.05.2018 | 08.05.2018
ALEJANDRO JUZGADO APELACTIO &h
RAVEST POLICIA NES
CALDERON LOCAL
6
LEONARDO DEL DIRECTOR 1 70 01.01.2019 01.06.1977 a
TRANSITO CONTROL
DIAZ WILSON INTERNO
-
PATRICIO DIRECTOR 1 70 01.01.2019 01.02.2003 &
ALBERTO TRANSITO
ENCALADA
AHUMADA
N° DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA | PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 CLAUDIO ARQUITECTO 1 70 01.12.1995 | 01.12.1995 70
ANTONIO URBANISTA
FINSTERBUSCH
ASPEE
2 VACANTE DIRECTOR 75
DE DEPORTES
3 VACANTE DIRECTOR DE g°
CULTURA
N° DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA | PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 ANGELA PAOLA | CONSTRUCTOR 1 70 05.01.1998 | 01.06.1996 e
QUEIROLO CIVIL
ARELLANO




PERIODO DEL 1©¢ DE SEPTIEMBRE DE 2017 AL 31 DE AGOSTO DE 2018
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ESCALAFON DE MERITO Y ANTIGUEDAD ANO 2019

CONSULTADO EN PLANTA: PROFESIONALES

N© DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA | PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
LEY
1 VACANTE MEDICO 1 70 S5 876
PSICOTECNICO
Ne DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA | PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
T HUGO PROFESIONAL 1 70 01.01.1994 06.04.1993 7o
FRANCISCO OBRAS
ARANCIBIA
UGALDE
2 XIMENA PROFESIONAL 1 70 01.03.1997 05.02.1989 7o
VERONICA SECPLAN
VALDIVIESO
ARZA
3 CARLOS JOSE | PROFESIONAL 01.01.2005 15.03.1996 7°
GUTIERREZ
CISTERNAS
4 VICTOR HUGO | PROFESIONAL i
VARGAS SALGADO 01.01.2013 01.01.2013
N°© DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA | PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
DAVID 1 70 01.11.1995 01.11.1995
1 RAMIREZ PROFESIONAL Be
FARIAS
MARIA PROFESIONAL 1 70 01.10.2007 01.12.1998 go
2 ANGELICA
FIGUEROA
DONOSO
3 ANGELA PROFESIONAL 1 70 01.10.2013 | 01.10.2013 i ha
ANDREA GODOY | ABOGADO/A
PIZARRO
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4 CAMILA 01.06.2018 | 01.06.2018
CECILIA PROFESIONAL 8
MALDONADO ABOGADO/A
CASTRO
5 ANA DEL CARMEN | PROFESIONAL 01.05.2001 01.01.1999 8°
PONCE 50TO
N© DE NOMBRES CRRGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
DAVID ALEJANDRO | PROFESIONAL 01.04.2011 02.05.2008 9°
1 LEYTON ORELLANA
2 VACANTE 9°
N© DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
CRISTIAN PROFESIONAL 01.01.2016 01.11.2005 11°
1 ALEJANDRO
ENCALADA TAPIA
NS DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
120
1 ANDREA ASPEE | PROFESIONAL 02.08.2010 01.02.2010
ABRCAYA
2 SILVANA CAROLA | PROFESIONAL 01.01.2016 01.01.1998 12°
IBACACHE VIDELA
PAMELA BERRIOS | PROFESTONAL 02.07.2017 01.06.2012 12°

GANUZA




PERIODO DEL 1© DE SEPTIEMBRE DE 2017 AL 31 DE AGOSTO DE 2018
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ESCALAFON DE MERITO Y ANTIGUEDAD ANO 2019

CONSULTADO EN PLANTA: JEFATURAS

N¢ DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA | PUNTAJE | GRADO SERVICIO E.M
MANUEL JAIME
01.07.2007 01.01.1982
1 GALLARDO JEFATURA 1 70 go
OYANEDEL
2 JOSE ALFREDO JEFATURA 1 70 23.07.2007 06.07.1994 go
ALAM ROJAS
3 LUIS AMADOR JEFATURA 1 70 01.01.2015 18.01.2001 go
CATALDO
OLIVARES
4 VACANTE JEFATURA 8°
RRHH
5 VACANTE JEFATURA 8¢
6 VACANTE JEFATURA 8"
N© DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA | PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 LAUTARO IVAN JEFATURA 1 70 01.09.2007 01.02.1996 9o
GONZALEZ
GONZALEZ
2 CAROLINA JEFATURA 1 70 16.10.2007 16.10.2007 9o
ALEJANDRA
MATURANA TORO
3 PATRICIOQ 01.11.2007 01.01.1994
ANTONIO JOFRE | JEFATURA 1 70 30
MALDONADO
4 JUAN FRANCISCO JEFATURA 1 70 01.05.2010 16.07.2001 90
RIVERA DURAN
5 JEANETTE JEFATURA 1 70 01.09.2015 16.07.2001 90
ANDREA
FERNANDEZ
CAVIERES
5 ALICIA  ALFARO JEFATURA 1 70 01.07.2017 01.07.2017 90
DIAZ
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o DE | NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
[ INGRESO INGRESO E.M
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO
1 GREGORIA DEL JEFATURA 1 70 01.07.2007 01.01.1982 100
CARMEN
GONZALEZ ROJO
2 YASMINA DEL JEFATURA 1 70 01.09.2007 01.01.1996 100
PILAR ARANDAZ
DIAZ
3 | NORMA XIMENA JEFATURA 1 70 22.12.2008 | 22.12.2008 100
MARTINEZ
CHACANA
4 | ERIKA PERA JEFATURA 1 70 01.05.2010 100
| JORQUERA 01.01.1993
1
5 | PATRICIA JEFATURA 1 70 01.07.2011 01.01.2011 10c
| LIZANA ORTEGA
N° DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
OURDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 MARIA PILAR JEFATURA 1 70 02.07.2008 02.07.2008 110
QUEZADA
GUERRERO
2 JUAN CARLOS JEFATURA 1 70 01.08.2011 01.01.1994 110
AROS ASPEE
3 MANUEL JEFATURA 1 70 19.06.2014 19.06.2014 110
ACEVEDO
ARREDONDO
ESCALAFON DE MERITO ¥ ANTIGUEDAD ANO 2019
PERIODO DEL 1© DE SEPTIEMBRE DE 2017 AL 31 DE AGOSTO DE 2018
CONSULTADO EN PLANTA: TECNICOS
N° DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
9o
1 JUAN TECNICO 1 70 01.01.2016 28.01.1988
FRANCISCO

ORTEGA GODOY
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N° DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA | PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 PATRICIA TECNICO 1 70 01.01.2016 | 01.01.1982 10@
MARIA CRrRUZ
ROJO
2 BERNARDITA TECNICO 1 70 01.01.2016 04.07.1989 100
PATRICIA
OJEDA FLORES
3 MARISOL DEL | TECNICO 1 70 01.01.2016 | 01.12.1995 100
PILAR
MORALES
HIDALGO
N© DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 ADOLFO GAETE | TECNICO 1 70 01.01.2016 10.04.1991 110
IBACACHE
2 RONALDO TECNICO 1 70 01.01.2016 01.01.1994 110
CABALLERO
ROZAS
3 WILMA TECNICO 1 70 01.01.2016 02.08.1995 110
SANCHEZ MAYA
4 MARIA TERESA | TECNICO 1 70 01.01.2016 01.01.1997 110
TORO VIDAL
5 ANALI MENDEZ TECNICO 1 70 01.01.2016 01.03.1998 1lleo
LEIVL
N© DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 HUGO TECHNICO 1 70 01.01.2016 06.01.1998 120
MARTINEZ
MARTINEZ
2 ALEJANDRA TECNICO 1 70 01.01.2016 | 01.01.2008 120
ALARCON
MARTINEZ
3 VALESCA VEGA TECNICO 1 70 01.07.2017 12.10.2011 120
VERGARA
4 ANGELA DEL | TECNICO 01.01.2016 01.12.2000 12°
CARMEN VARGAS
CASTRO
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No DB NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
GINA HOLMER TECNICO 1 70 01.01.2016 01.04.1995 130
1 ACUNA
NC DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 ANGELA TECNICO 1 70 01.02.2014 01.02.2014 15©
NAVARRO
PUENTE
2 1 VICTOR TECNICO 1 70 01.09.2015 01.04.2011 159
CRUCES SAEZ
3 MARCELA TECNICO 1 70 0:1;12.2017 01.02.2014 159
BERRUETA
VASQUEZ
ESCALAFON DE MERITO Y ANTIGUEDAD ANO 2019
PERIODO DEL 1© DE SEPTIEMBRE DE 2017 AL 31 DE AGOSTO DE 2018
CONSULTADO EN PLANTA: ADMINISTRATIVOS
N® DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 PATRICIR ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2016 01.01.1982 110
ANGELICA
MOYA CAISEOQ
2 DANIEL ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2016 01.02.1985 112
ALFREDO
HERRERA
TOBAR
3 NIVIA ADMINISTRATIVO I 70 01.01.2016 01.02.1985 110
PIZARRO
AGUILERA
4 ANIBAL ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2016 17.08.1987 1l1e
CONSTANCIO
OLIVARES
MIRANDA
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GERALDOC
OYANEDEL
ORREGO

ADMINISTRATIVO 1

70

01.01.2016

09.11.,1987

1l

LUCY ADELA
CISTERNAS
ESTAY

ADMINISTRATIVO 1

70

01.01.2016

20.10.1989

1le

ROSA
IBACACHE
SILVA

ADMINISTRATIVO 1

70

01.01.2016

01.01.1994

1le

VIVIANA
CATRLAN
LEAL

ADMINISTRATIVO 1

70

01.01.2016

01.01.1994

110

ANDREA
MILLAN VEGA

ADMINISTRATIVO 1

70

01.01.2016

01.01.1994

11e

10

RICARRDO
OLGUIN
ALVARADO

ADMINISTRATIVO

[

70

01.01.2016

01.01.1994

lle

11

LUZ MARIA
SEPULVEDA

BUSTAMANTE

ADMINISTRATIVO 1

70

01.01.2016

01.01.1994

11°

12

ROLANDO
RAMIREZ
MIRANDA

ADMINISTRATIVO i 4

70

01.01.2016

01.08.1995

11°

13

VACANTE

ADMINISTRATIVO

14

VACANTE

ADMINISTRATIVO

N° DE

ORDEN

NOMBRES

CARGO

CALIFICACION

LISTA

PUNTAJE

FECHA
INGRESO
GRADO

FECHA
INGRESO
SERVICIO

GRADO

E.M

CARMEN
GLORIA
PENA
JORQUERA

ADMINISTRACION 1

70

01.01.2016

01.01.1994

120

MARGARITA
SANTIBANEZ
JERIA

ADMINISTRATIVO 1

70

01.01.2016

01.01.1994

120
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3 MIRIAM ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2016 13.07.1994 120
OYANADEL
MIRANDA
4 ANGELINA ADMINISTRATIVO 01.01.2016 01.01.1994 12°
MARIBEL
BERNAL
VERGARA
N© DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA | PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 GUSTAVO ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2016 01.01.1994 130
VEGA MOYA
2 JACQUELINE | ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2016 01.01.1994 130
CORTEZ
GARCES
3 PAULA ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2016 01.01.2005 130
MARCELA
FREDES
ALFARO
N© DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA | PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
4 MARIA ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2017 01.12.1995 130
EUGENIA
BAEZ
MARTINEZ
5 CLAUDIA ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2017 01.05.1996 130
VALENCIA
ALIAGA
6 LEONEL ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2017 13.08.2001 | 130
OYANEDER
GUTIERREZ
7 KAREN ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2017 01.07.2003 | 13°
CASTILLO
FUENTES
8 ANDREA ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2017 01.05.2005 | 13¢©
ORELLANA
JOFRE




Quiiliota

Municipalicdad

9 CLAUDIO ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2017 01.05.2005 | 13°
FIGUEROA
NAVARRO
10 EVELYN ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2017 16.10.2007 | 13°
BASUALTO
ANSALDO
11 FRANCISCO ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2017 01.01.2008 | 13°
BERNAL
VELIZ
12 VIRTUDES ADMINISTRATIVO 1 70 01.01.2017 01.01.2013 | 13°
BUGUENO
MANZANO
N°© DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA | PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 CLAUDIA ADMINISTRATIVO 1 70 01.04.2014 | 01.02.2014 15%
MUNOZ
VALDES
N© DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA | PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 JENNIFFER ADMINISTRATIVO 1 70 01.02.2014 01.02.2014 160
LARTIGA
MENDEZ
2 JBSSICA ADMINISTRATIVO 1 70 19.06.2014 19.06.2014 160
MEJIAS
AVILA
3 CECILIA ADMINISTRATIVO 1 70 19.06.2014 19.06.2014 160
CORTEZ
ABALLAY
4 HELIA ADMINISTRATIVO 1 70 19.06.2014 19.06.2014 160
NUNEZ
ESTAY
5 ERCILIA ADMINISTRATIVO 1 70 01.07.2017 01.07.2017 160
HERRERA
DIAZ
6 CARLA ADMINISTRATIVO 1 70 0151252007 01.12.2017 16°
JASSINA
CASTILLO
PINO
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7

TRINIDAD
SILVA
GARAY

ADMINISTRATIVO

01.09.2018

01.09.2018

160

ESCALAFON DE MERITO Y ANTIGUEDAD ANO 2019

PERIODO DEL 1l© DE SEPTIEMBRE DE 2017 AL 31 DE AGOSTO DE 2018

CONSULTADO EN PLANTA: AUXILIARES

N© DE

ORDEN

NOMBRES

CARGO

CALIFICACION

LISTA

PUNTAJE

FECHA
INGRESO
GRADO

FECHA
INGRESO
SERVICIO

MIGUEL
ANDRES
QUIROGA
PEREZ

AUXILIARES

1

70

01.01.2016

14.01.1980

SERGIO
FERNANDO
OLIVARES
REYES

AUXILIARES

70

01.01.2016

11.11.1991

130

JOSE LUIS
SILVA

SERRANO

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.02.1995

130

ROBERTO
ANTONIO
ROJAS
FERNANDEZ

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.08.1995

I3e

WILSON
DAVID
AHUMADA
ORELLANA

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.08.1995

130

ERNESTO
EDUARDO
PUEELA
ALFARO

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.08,1995

130

[LUIS
SERGIO
LEIVA
AAMORA

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.08.1995

139
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SIGFRIDO
ESTEBAN
GODOY
CONEJEROS

AUXILIARES

1

70

01.01.2016

01.08.1995

130

PATRICIO
ERNESTO
ORDENES
S0TO

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.08.1995

130

10

JUAN
ARANCIBIA
TIRADO

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.08.1995

13n

1

GUSTAVO
URRUTIA
CARVAJAL

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.12.1995

13e

12

HECTOR
EDUARDO
NAVARRO
QUIJANOS

AUXILIARES

70

01.01.2016

05.04.1996

130

13

JAIME DEL
CARMEN
CORTE?Z
VALDERREAMA

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.05.1996

13

14

CARLOS
DAVID
ROJAS
GONZALEZ

AUXILIARES

70

01.01.2016

05.01.1998

130

15

ROBINSON
SALVADOR
FERNANDEZ
AHUMADA

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.03.1998

130

16

ALBERTO
ALVAREZ
SUZARTE

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.03.1998

130

17

ISAIAS
GABRIEL
RIVEROS
SILVA

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.03.1998

130

18

JUAN
SERGIO
ALARCON
ESPINOZA

AUXILIARES

70

01.01.2016

01.06.1998

139
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19

CONSUELO
MERCEDES
O5SANDON
SALINAS

AUXILIARES

1

70

01.01.2017

01,12,1985

130

20

DANILO
MARTIN
MAZUELR
FERNANDEZ

AUXILIARES

70

01.01.2017

01.04.1999

130

21

FRANCISCO
MAURICIO
RODRIGUEZ
ESTAY

AUXILIARES

70

01.01.2017

01.01.2001

13¢

22

CARLOS GAC
BAHRMONDEZ

AUXILIARES

70

01.01.2017

01.07.2003

139

23

YAZMINE
TAPIA
VILLALON

AUXILIARES

70

01.01.2017

01.07.2003

130

24

SERGIO
ALBINO
OLIVARES
GONZALEZ

AUXILIARES

[

70

01.01.2017

01.07.2003

130

25

EDUARDO
OSSANDON
LOBOS

AUXILIARES

70

01.01.2017

01.05.2005

136

26

FERNANDO
ERWINS
BASUALTO
DIAZ

AUXILIARES

70

01.01.2017

01.12.20086

132

27

JUAN
GUILLERMO
MENA SOLIS

AUXILIARES

70

01.01.2017

01.12.2006

130

N©@ DE

ORDEN

NOMBRES

CARGO

CALIFICACION

LISTA

PUNTAJE

FECHA
INGRESO
GRADO

FECHA
INGRESO
SERVICIO

GRADO

E.M

CARLOS
ALBERTO
VALENCIA
REYES

AUXILIARES

1

70

01.01.2017

12.06.2000

140




Quiliota

Municipalidad

N° DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 MARCELO AUXILIARES 1 70 01.01.2017 01.12.1997 150
FERNANDEZ
BARRA
2 ANGELO AUXILIARES 1 70 01.01.2017 04.01.2008 150
ROJAS
FERNANDE?Z
3 ROSA AUXILIARES 1 70 01.01.2017 02.11.2009 150
MATURANA
MATURANA
N© DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO E.M
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO
LUIS AUXILIARES 1 70 03.07.2013 01.02.2011 170
1 SALAZAR
MATURANA
NO DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO
ORDEN LISTA PUNTAJE GRADO SERVICIO E.M
1 OMAR AUXILIARES 1 70 03.07.2013 15.08.2011 180
PIZRARRO
BAHAMONDES
2 MIGUEL AUXILIARES 1 70 01.02.2014 19.09.2011 180
LEIVA
CORTEZ
3 CRISTIAN AUXILIARES 1 70 19.06.2014 16.01.2012 180
VALENCIA
CISTERNAS
4 MAURICIO AUXILIARES 1 70 01.07.2017 14.08.2014 180
CORTEZ
OLIVARES
5 VACANTE AUXILIAR 18°




Quuiliota

Municipalidad

N° DE NOMBRES CARGO CALIFICACION FECHA FECHA GRADO
INGRESO INGRESO E.M
ORDEN LISTA | PUNTAJE GRADO SERVICIO
EDUARDO RUXILIARES 01.07.2017 15.02.2017
-]
: PAREDES 19
AVALOS
TERCERO: ADOPTE E1 Departamento de Capital

Humano y Cultura Organizacional, las medidas pertinentes para el
cumplimiento de esta resolucién.

Andtese, comuniquese y dese cuenta.

o

=8
- l‘
SECRETARO

MUNICIPAL/ 3

HeA

DISTRIBUCION:
l.5ecretaria Municipal 2.Centrol] 3.Finanzas
4.Archivo de PFersonal
LMG/DMB/CMT/cmt
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